
 
 

EA 

 
 

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 

 

 L’anno duemilaventidue, addì due del mese di dicembre alle ore 17:30, nella sala riunioni 

del Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente, Casanova Fabio, componente, Mareschi 

Giuseppe, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

 

Assiste il Segretario consorziale facente funzioni dott. Vanessa Giorgis 
 

OGGETTO: Evento Protezione Civile presso Aplis di Ovaro. 

Atto di indirizzo. 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Rilevato che il 12.12.22 presso la proprietà consorziale di Aplis, nel Museo della Segheria Veneziana in 

Comune di Ovaro (Ud) avrà luogo un incontro di presentazione degli ulteriori stanziamenti messi a 

disposizione dalla Protezione Civile della Regione nell’ambito dell’emergenza 2019, alla presenza di tutte le 

Amministrazioni comunali regionali invitate in data 30.11.2022; 

Vista la richiesta per le vie brevi di un coordinamento da parte del Consorzio Boschi Carnici 

nell’organizzazione della presentazione, anche in considerazione del fatto che il tutto si svolgerà entro la 

proprietà del Consorzio; 

Rilevato il ruolo svolto dal Consorzio Boschi Carnici nelle situazioni emergenziali che si sono succedute da 

ottobre 2018 e ritenuto pertanto di aderire alla richiesta come sopra formulata; 

Valutata l’opportunità di organizzare, successivamente all’evento di cui trattasi, un piccolo rinfresco di 

benvenuto da offrire ai presunti 70 partecipanti; 

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza ai sensi dell’art. 49 del D. L.vo 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A  
 

1. Per quanto in premessa, di accogliere la richiesta per le vie brevi della Protezione Civile della 

Regione, e di coordinare l’organizzazione dell’evento di presentazione degli ulteriori stanziamenti 

messi a disposizione dalla Protezione Civile della Regione, alla presenza di tutte le Amministrazioni 

comunali regionali il 12.12.2022 presso Aplis di Ovaro (Ud). 

2. Di sostenere il costo di un rinfresco di benvenuto da offrire ai presunti 70 partecipanti 

successivamente all’evento di presentazione di cui al precedente punto. 

3. Di stabilire a tal fine il limite di spesa nell’importo di Euro 700,00- al netto dell’onere IVA. 

4. Di formulare atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per l’attivazione di quanto inerente e 

conseguente. 

84/2022 



Con altra votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 

esecutiva a ogni effetto di legge. 

 

 
 

to confermato e sottoscritto. 

 

                   IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO F.F. 

  F.to Luigi Cacitti           F.to dott. Vanessa Giorgis 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 05.12.2022 al 20.12.2022. 

Tolmezzo, lì 05.12.2022 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 


